quasi indicaret eos esse fures: et longe tempore velut alienum  
 a fratibus se absterget, et ceteris. Item beatus Paulus  
 simulavit legalem: quando purificavit se in templo. Nec ab  
 Augustino contra Iovinianum. Hieronymus reprehenditur per Petrus ad  
 galatas. ubi secundo, ubi et Barnabas et alij legunt. Abstulisse  
 simulationem peritiam solum simulavit: sed quod gentes cogere  
 suo templo ad iudaizandum: post suffragium dicitur fidi-  
 iam in templo hierosolimitano factum. Per dicitur ab Isaac  
 dicitur filij laudatur, quod dicitur deorum sua esse prore sua:  
 ne scitur esse sua dicitur, dicitur verbo generalis. Nam apud  
 hebreos propinquum sanguinem, dicitur procer: et mulieres  
 propinquum sanguinem, dicitur procer. Insuper potest  
 allegari historia Chusi et architephi: ubi Chusi pro  
 liberatione David, simulavit se fore amicum absalonis:  
 quemadmodum antea fuerat patris Davidis. Videt hunc.  
 Item ipse David simulavit se stultum esse, et spiritus  
 emittentem vocem dicitur. Similiter dum iret ad  
 bellum contra filios Israel simulabat se dicitur eos dicitur.  
 Per dicitur ea est nota historia de insidiis Josue. Item est  
 nota histo. Iehu regis Israel: qui congregavit falsos  
 prophetas simulavit se dicitur fuisse sacrificium baculi  
 eos occidit. Videt dicitur apud quartum libri regum. Et  
 testum est dicitur Hieronymus dicitur, quod laudabilis fuit  
 simulatio Iehu super mortem: et quod talis simulatio. Valiter  
 aliquando est assumenda. Laudatur etiam sanctus Saba.  
 et sub ream occultaverit se christum. Nec vituperat.  
 Hieronymus, quod occultus esset discipulus Christi propter  
 metum iudeorum.  
 Secundum dicitur est quod pro dicitur spiritu bono, iudicium  
 licet non sit licitum, tamen non est peccatum pro mortali.  
 Laudatur etiam Judith in toto processu dicitur in libro